АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017

№ 91
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 26.09.2016 № 114
В связи с кадровыми изменениями, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 26.09.2016 №114 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 «Состав комиссии по установлению  необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения» слова «Грязев Валерий Викторович – глава администрации Шварихинского сельского поселения, председатель комиссии» заменить словами «Костенкова Галина Петровна – вр.и.о. главы администрации Шварихинского сельского поселения, председатель комиссии».

Вр.и.о.главы администрации

Шварихинского сельского поселения

Г.П.Костенкова